
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Горский государственный аграрный университет» 

Юридический факультет 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 

Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

Направленность (профиль) Общий 

Форма обучения заочная 

Курс 4 

Начало сессии 15.01.24г. Продолжительность 50 дней, конец сессии 04.03.24 г.  

Адрес места проведения: Учебно-лабораторное здание (Литер А), 362040, Республика Северная Осетия-Алания, г. 

Владикавказ, ул. Кирова/пер. Тимирязевский/ул. Л.Толстого/ул. Миллера,37/3-5/30-32/30 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом врио ректора 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ 

от «14» сентября 2023г. №215/06 

Декан юридического факультета    Т.Э. Каллагов    Начальник учебного отдела   Цуцаева А.Г. 
  

Дата Дни 

Время Лекции 
ФИО 

преподавателя 
Ауд 

Лабораторно-практические  занятия 

1 группа 
ФИО 

преподавателя 
Ауд. 

1
5

.0
1

.2
4

 

П
о

н
ед

ел
ьн

и
к
  10.30-11.50 Административная ответственность Дзанагова М.К. 9.3.01    

12.00-13.20 Наследственное право Качмазова А.В. 9.4.01    

13.50-15.10 Право интеллектуальной собственности Качмазова А.В. 9.4.01    

1
6

.0
1

.2
4

 

В
то

р
н

и
к
  09.00-10.20 Международное право  Хадиков А.К. 9.3.01    

10.30-11.50 Криминология Кушнаренко О.В. 9.4.01    

12.00-13.20 Наследственное право Качмазова А.В. 9.4.01    

13.50-15.10 Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.01    

1
7

.0
1

.2
4

 

С
р

ед
а
 

09.00-10.20 Психология Засеева Л.Т. 9.4.01    

10.30-11.50 Право интеллектуальной собственности Качмазова А.В. 9.4.01    

12.00-13.20 Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.4.01    

13.50-15.10 Прокурорский надзор Дзидзоев А.Д. 9.4.01    

1
8
.0

1
.2

4
 

Ч
ет

в
ер

г 

09.00-10.20 Нотариат Хутинаева З.В. 9.4.01    

10.30-11.50 Налоговое право Галуева В.О. 9.3.01    

12.00-13.20 Международное право  Хадиков А.К. 9.3.01    

13.50-15.10 Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.01    

1
9
.0

1
.2

4
 

П
я
тн

и
ц

а 
 09.00-10.20 

Правовое регулирование несостоятельности 

(банкротства) 
Габараева Н.В. 

9.4.01 
   

10.30-11.50 Криминология Кушнаренко О.В. 9.4.01    
12.00-13.20    Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.02 

13.50-15.10 Предпринимательское право Арчинова В.И. 9.3.01    

2
0

.0
1
.2

4
 

С
у

б
б

о
та

 09.00-10.20 Психология Засеева Л.Т. 9.3.01    

10.30-11.50 Проблемы уголовного права Марзаганова А.М. 9.3.01    

12.00-13.20 Проблемы гражданского права Арчинова В.И. 9.4.01    



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Горский государственный аграрный университет» 

Юридический факультет 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

Направленность (профиль) Общий 

Форма обучения заочная 

Курс 4 

Начало сессии 15.01.24г. Продолжительность 50 дней, конец сессии 04.03.24 г.  
Адрес места проведения: Учебно-лабораторное здание (Литер А), 362040, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, 

ул. Кирова/пер. Тимирязевский/ул. Л.Толстого/ул. Миллера,37/3-5/30-32/30 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом врио ректора 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ 

от «14» сентября 2023г. №215/06 

Декан юридического факультета    Т.Э. Каллагов     Начальник учебного отдела   Цуцаева А.Г. 

  

Дата Дни 

Время Лекции 
ФИО 

преподавателя 
Ауд 

Лабораторно-практические  занятия 

1 группа 
ФИО 

преподавателя 
Ауд. 

2
2
.0

1
.2

4
 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  09.00-10.20 Административная ответственность Дзанагова М.К. 9.3.01    

10.30-11.50    Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.02 

12.00-13.20 Предпринимательское право Арчинова В.И. 9.3.01    

13.50-15.10 Налоговое право Галуева В.О. 
9.3.01 

   

2
3
.0

1
.2

4
 

В
то

р
н

и
к
  09.00-10.20    Психология Засеева Л.Т. 9.4.01 

10.30-11.50    Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.02 

12.00-13.20 Прокурорский надзор Дзидзоев А.Д. 9.4.01    

13.50-15.10 Международное частное право Арчинова В.И. 9.3.01    

2
4
.0

1
.2

4
 

С
р
ед

а 

10.30-11.50    Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.02 

12.00-13.20 Культурология Джиоева Д.А. 9.4.01    

13.50-15.10 
Правовое регулирование несостоятельности 
(банкротства) 

Габараева Н.В. 
9.4.01 

   

15.20-16.40 
Проблемы гражданского права 

Арчинова В.И. 
9.4.01 

   

2
5
.0

1
.2

4
 

Ч
ет

в
ер

г 

09.00-10.20 Нотариат Хутинаева З.В. 9.4.01    

10.30-11.50 Культурология Джиоева Д.А. 9.3.01    

12.00-13.20    Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.02 

13.50-15.10 Международное частное право Арчинова В.И. 9.3.01    

2
6
.0

1
.2

4
 

П
я
тн

и
ц

а 
 09.00-10.20    Прокурорский надзор Дзидзоев А.Д. 9.3.01 

10.30-11.50    Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.02 

12.00-13.20 Русский язык и культура речи Гуриева С.Б. 9.3.01    

13.50-15.10    Проблемы гражданского права Арчинова В.И. 9.4.01 

2
7
.0

1
.2

4
 

С
у

б
б
о

та
 09.00-10.20 Проблемы уголовного права Марзаганова А.М. 9.5.03    

10.30-11.50 Культурология Джиоева Д.А. 9.5.03    

12.00-13.20 Русский язык и культура речи Гуриева С.Б. 9.5.03    



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Горский государственный аграрный университет» 

Юридический факультет 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

Направленность (профиль) Общий 

Форма обучения заочная 

Курс 4  

Начало сессии 15.01.24г. Продолжительность 50 дней, конец сессии 04.03.24 г.   
Адрес места проведения: Учебно-лабораторное здание (Литер А), 362040, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, 

ул. Кирова/пер. Тимирязевский/ул. Л.Толстого/ул. Миллера,37/3-5/30-32/30 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом врио ректора 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ 

от «14» сентября 2023г. №215/06 

Декан юридического факультета    Т.Э. Каллагов     Начальник учебного отдела   Цуцаева А.Г. 

  

Дата Дни 

Время Лекции 
ФИО 

преподавателя 
Ауд 

Лабораторно-практические  занятия 

1 группа 
ФИО 

преподавателя 
Ауд. 

2
9
.0

1
.2

4
 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  12.00-13.20    Русский язык и культура речи Гуриева С.Б. 9.3.01 

13.50-15.10   
 

Административная ответственность Дзанагова М.К. 
9.3.01 

15.20-16.40    Криминалистика  Хатаев И.Е. 9.3.02 

3
0
.0

1
.2

4
 

В
то

р
н

и
к
  10.30-11.50    Проблемы уголовного права Марзаганова А.М. 9.3.01 

12.00-13.20    Налоговое право Галуева В.О. 9.3.01 

13.50-15.10    Международное частное право Арчинова В.И. 
9.3.01 

3
1
.0

1
.2

4
 

С
р
ед

а 

12.00-13.20    Предпринимательское право Арчинова В.И. 9.3.01 

13.50-15.10    Наследственное право Качмазова А.В. 9.4.01 

15.20-16.40    Международное частное право Арчинова В.И. 
9.3.01 

0
1
.0

2
.2

4
 

Ч
ет

в
ер

г 

09.00-10.20    Проблемы уголовного права Марзаганова А.М. 9.3.01 

10.30-11.50    Психология Засеева Л.Т. 9.4.01 

12.00-13.20    
Предпринимательское право 

Арчинова В.И. 
9.3.01 

0
2
.0

2
.2

4
 

П
я
тн

и
ц

а 
 10.30-11.50    Культурология Джиоева Д.А. 9.3.01 

12.00-13.20    Предпринимательское право Арчинова В.И. 9.3.01 

13.50-15.10    Международное частное право Арчинова В.И. 
9.3.01 

0
3
.0

2
.2

4
 

С
у

б
б
о

та
 09.00-10.20    Налоговое право Галуева В.О. 9.3.01 

10.30-11.50    Международное право  Хадиков А.К. 9.3.01 

12.00-13.20    Психология Засеева Л.Т. 9.4.01 



Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Горский государственный аграрный университет» 

Юридический факультет 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

Направленность (профиль) Общий 

Форма обучения заочная 

Курс 4  

Начало сессии 15.01.24г. Продолжительность 50 дней, конец сессии 04.03.24 г. 
Адрес места проведения: Учебно-лабораторное здание (Литер А), 362040, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, 

ул. Кирова/пер. Тимирязевский/ул. Л.Толстого/ул. Миллера,37/3-5/30-32/30 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом врио ректора 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ 

от «14» сентября 2023г. №215/06 

Декан юридического факультета    Т.Э. Каллагов     Начальник учебного отдела   Цуцаева А.Г. 

Дата Дни Лабораторно-практические  занятия 

Время Лекции 
ФИО 

преподавателя 
Ауд 1 группа 

ФИО 

преподавателя 
Ауд 

0
5

.0
2

.2
4
 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  

12.00-13.20    Административная ответственность Дзанагова М.К. 9.3.01 

13.50-15.10    Наследственное право Качмазова А.В. 9.4.01 

15.20-16.40    Русский язык и культура речи Гуриева С.Б. 

9.3.01 

0
6

.0
2

.2
4
 

В
то

р
н

и
к
  10.30-11.50    Прокурорский надзор Дзидзоев А.Д. 9.4.01 

12.00-13.20   
 

Международное право  Хадиков А.К. 
9.3.01 

13.50-15.10   
 

Международное частное право Арчинова В.И. 
9.3.01 

0
7

.0
2

.2
4
 

С
р

ед
а 

12.00-13.20    Международное частное право Арчинова В.И. 9.3.01 

13.50-15.10    Право интеллектуальной собственности Качмазова А.В. 9.4.01 

15.20-16.40   
 Предпринимательское право 

Арчинова В.И. 
9.3.01 

0
8

.0
2

.2
4
 

Ч
ет

в
ер

г 
 10.30-11.50    Международное право  Хадиков А.К. 9.3.01 

12.00-13.20    Предпринимательское право Арчинова В.И. 9.3.01 

13.50-15.10   
 Проблемы гражданского права 

Арчинова В.И. 
9.4.01 

0
9

.0
2

.2
4
 

П
я
тн

и
ц

а 
 

10.30-11.50    Прокурорский надзор Дзидзоев А.Д. 9.4.01 

12.00-13.20    Проблемы уголовного права Марзаганова А.М. 9.3.01 

13.50-15.10   
 Проблемы гражданского права 

Арчинова В.И. 
9.4.01 

1
0

.0
2

.2
4
 

С
у

б
б

о
та

 09.00-10.20    Налоговое право Галуева В.О. 9.3.01 

10.30-11.50    Культурология Джиоева Д.А. 9.3.01 

12.00-13.20 
   

Нотариат Хутинаева З.В. 
9.4.01 
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Юридический факультет 

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
Направление подготовки 40.03.01 Юриспруденция 

Направленность (профиль) Общий 

Форма обучения заочная 

Курс 4  

Начало сессии 15.01.24г. Продолжительность 50 дней, конец сессии 04.03.24 г. 
Адрес места проведения: Учебно-лабораторное здание (Литер А), 362040, Республика Северная Осетия-Алания, г. Владикавказ, 

ул. Кирова/пер. Тимирязевский/ул. Л.Толстого/ул. Миллера,37/3-5/30-32/30 

УТВЕРЖДЕНО 

приказом врио ректора 

ФГБОУ ВО Горский ГАУ 

от «14» сентября 2023г. №215/06 

Декан юридического факультета    Т.Э. Каллагов     Начальник учебного отдела   Цуцаева А.Г. 

Дата Дни 

Время 

Лабораторно-практические  занятия 

Лекции 
ФИО 

преподавателя 
Ауд 1 группа 

ФИО 

преподавателя 
Ауд 

1
2

.0
2

.2
4
 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  12.00-13.20       

13.50-15.10    Международное право  Хадиков А.К. 9.3.01 

15.20-16.40    Наследственное право Качмазова А.В. 

9.4.01 

1
3

.0
2

.2
4
 

В
то

р
н

и
к
  12.00-13.20       

13.50-15.10    Международное право  Хадиков А.К. 9.3.01 

15.20-16.40    Правовое регулирование несостоятельности (банкротства) Габараева Н.В. 9.4.01 

       

1
4

.0
2

.2
4
 

С
р

ед
а 

12.00-13.20       

13.50-15.10    Правовое регулирование несостоятельности (банкротства) Габараева Н.В. 
9.4.01 

15.20-16.40    Нотариат Хутинаева З.В. 

9.4.01 

1
5

.0
2

.2
4
 

Ч
ет

в
ер

г 12.00-13.20       

13.50-15.10    Право интеллектуальной собственности Качмазова А.В. 9.4.01 

15.20-16.40    Международное право  Хадиков А.К. 
9.3.01 

1
6

.0
2

.2
4
 

П
я
тн

и
ц

а 
 12.00-13.20       

13.50-15.10       

15.20-16.40   
 

   

1
7

.0
2

.2
4
 

С
у

б
б

о
та

 09.00-10.20       

10.30-11.50       

12.00-13.20       
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